
UCHWAŁA  Nr XLII/313/23  

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Gnojno 

a Gminą Miejską Przemyśl w zakresie opieki nad zwierzętami bezdomnymi przez Schronisko 

w Orzechowcach 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (Dz.U. z 2023 r., poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Gnojno a Gminą 

Miejską Przemyśl w zakresie opieki nad zwierzętami bezdomnymi poprzez przyjmowanie bezdomnych psów i 

kotów oraz ich utrzymanie i opiekę w Schronisku dla Zwierząt w Orzechowcach. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, w tym zasady finansowania zostaną 

określone w treści porozumienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7D4A7B-946A-4380-9994-7BDD95640060. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom należy do zadań własnych gmin. W celu realizacji tego 

ustawowego obowiązku przygotowano porozumienie dotyczące opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

pochodzącymi z terenu Gminy Gnojno, które będą przekazywane do Schroniska dla bezdomnych zwierząt 

w Orzechowcach, należącego do Miasta Przemyśl. 

Gmina Gnojno nie posiada na swoim terenie schroniska dla bezdomnych zwierząt. W związku z tym 

postanowiła zawrzeć porozumienie z Gminą Miejską Przemyśl posiadającą schronisko dla bezdomnych 

zwierząt w Orzechowcach. Współpraca ze schroniskiem w Orzechowcach wpłynie na poprawę jakości życia 

bezdomnych zwierząt, zapewni ich przetrzymywanie oraz pomoże w poszukiwaniu nowych właścicieli 

w procesie adopcji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7D4A7B-946A-4380-9994-7BDD95640060. Podpisany Strona 2


		2023-11-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




